МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ПРУДОВОЙ

ПРИКАЗ
от  «01» сентября 2011 г.                                                                                      № 37 / ОД

«Об утверждении основной образовательной программы

 начального общего образования на 2011-2015 годы»

В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», на основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 г. N 373 "Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования", Примерных программ Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования, решения Педагогического совета школы (протокол №4 от 14.01.2011 г), решения Управляющего совета школы (протокол №4 от 18.02.2011 г.)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить основную образовательную  программу  начального общего образования МОУ-СОШ п.Прудовой на 2011-2015 гг. (Приложение).

2. Провести самооценку готовности школы к введению ФГОС НОО и оформить результаты в виде Карты самооценки готовности ОУ к введению ФГОС НОО.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директор школы

	Калганова Ф.А.